АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637

р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
ИНН/ КПП 3412301348/341201001
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 августа  2019 года  № 76
О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского

поселения от 20.02.2019г. № 33 «Об обеспечении  проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории Манойлинского сельского поселения
 Клетского муниципального района Волгоградской области»

В целях устойчивого оповещения, сбора и поставки мобилизационных ресурсов в войска в любых условиях обстановки, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации Манойлинского сельского поселения от 20.02.2019 № 33 «Об обеспечении проведения мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                                С.В. Литвиненко
Приложение
к постановлению администрации

Манойлинского сельского поселения

 от 30.08.2019г. № 76

ИМЕННОЙ СПИСОК

Штаба оповещения и пункта сбора

 администрации Манойлинского сельского поселения

Управление ШО и ПС МО

	Должность
	Ф.И.О.
	Домашний

адрес
	Тел.

Служ./сот.
	Место

работы
	Порядок

оповещения

	1
	Начальник штаба
	Литвиненко Сергей

Валерьевич
	х.Манойлин ул.Школьная, д. 10
	8(84466) 4-56-46
89026577412
	администрация Манойлинского сельского поселения

	2
	Заместитель начальника штаба
	Кнехт Елена Сергеевна
	х.Манойлин ул.Школьная, д. 17а
	8(84466) 4-56-46

89044076737
	администрация Манойлинского сельского поселения

	3
	Связист
	Телятникова Светлана Александровна
	х.Манойлин

мкр.Юность, д.6
	8(84466) 4-56-33

89047549387
	администрация Манойлинского сельского поселения

	4
	Комендант
	Ивашура

Татьяна

Сергеевна
	х.Манойлин

мкр.Юность, д. 7
	8(84466) 4-56-33

89044078746
	администрация Манойлинского сельского поселения

	5
	Участковый

уполномоченный
	Сазонов Петр Дмитриевич
	ст. Клетская

	ОМВД Клетский

	6
	Врач (фельдшер)
	Сафонова

Любовь

 Владимировна
	х.Манойлин
мкр.Юность, 41
	8(84466) 4-55-10
89044330679
	Манойлинская врачебная амбулатория

Пункт оповещения по домашним и служебным адресам

	Должность
	Ф.И.О.
	Домашний

адрес
	Тел.

служ/дом
	Место

работы
	Порядок

оповещения

	1
	Начальник пункта
	Князева

Светлана Юрьевна
	х.Манойлин

ул.Мануйлова, д. 6
	8(84466) 4-56-33

89044168244
	администрация Манойлинского сельского поселения

	2
	Технический работник
	Филатова Надежда

Ивановна
	Х.Манойлин

Ул.Молодежная, д.6/1
	8(84466) 4-56-33
	администрация Манойлинского сельского поселения

Пункт сбора

	Должность
	Ф.И.О.
	Домашний

адрес
	Тел.

служ/дом
	Место

работы
	Порядок

оповещения

	1
	Начальник пункта
	Телятникова Светлана Александровна
	х.Манойлин

мкр.Юность, д.6
	8(84466) 4-56-33

89047549387
	администрация Манойлинского сельского поселения

	   2
	Технический работник
	Родина

Наталья

Юрьевна
	х.Манойлин

мкр.Юность, д.35
	8(84466) 4-56-33

89044079826
	ОНТ

«Манойлинское»

	Отделение явки, формирования и отправки команд

	3
	Начальник отделения
	Ивашура

Татьяна

Сергеевна
	х.Манойлин

мкр.Юность, д. 7
	8(84466) 4-56-33

89044078746
	администрация Манойлинского сельского поселения

	4
	Технический работник стола явки и отправки
	Манойлина Любовь

 Андреевна
	х.Манойлин

ул. Тополевая, д. 30
	8(84466) 4-56-33

89275174783
	ОНТ «Манойлинское»

	5

	Начальник команды
	Пикалов

Сергей

Викторович
	х.Манойлин

ул.Молодежная, д.13/2
	8(84466) 4-56-33

89044177549
	ОНТ «Манойлинское»

	Отделение формирования и отправки партий

	1

	Начальник отделения
	Кнехт Елена Сергеевна
	х.Манойлин ул.Школьная, д. 17а
	8(84466) 4-56-46

89044076737
	администрация Манойлинского сельского поселения

	2

	Автомеханик
	Кислов Сергей Павлович
	х.Манойлин

мкр.Юность, д. 33
	8(84466) 4-56-33

89047567187
	администрация Манойлинского сельского поселения

	3
	Технический работник
	Кислов Павел Михайлович
	х.Манойлин
мкр.Юность, д. 14
	8(84466) 4-56-33
	ОНТ «Манойлинское»

ПОСЫЛЬНЫЕ

ОСНОВНОЙ СОСТАВ

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование населенных пунктов
	Наименование маршрутов

	1.
	Сташков Андрей Михайлович
	х.Манойлин
	ул. Атамана Макарова
ул.Зеленая

ул.Астраханская

пер.Степной

пер. Лиманный

	2.
	Икаева Надежда Викторовна
	х.Манойлин
	мкр. Юность

	3.
	Родина Елена Викторовна
	х.Манойлин
	ул.Молодежная
ул.Школьная

ул.Назаренко

	4.
	Манойлин Геннадий Викторович
	х.Манойлин
	ул.Мануйлова
ул.Тополевая

ул.Осиновая

ул.Заречная

	5.
	Жандваева Нагива
	х.Терновой
	ул.Степная

	6.
	Абдулхажиев Абурашид Абукадырович
	х.Майоровский
	ул.Келина

	7.
	Ремиханов Давлетхан Римиханович
	х.Борисов
	ул.Чижова

РЕЗЕРВ

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование населенных пунктов
	Наименование маршрутов

	1.
	Хасаева Елена Андреевна
	х.Манойлин
	ул. Атамана Макарова

ул.Зеленая

ул.Астраханская

пер.Степной

пер. Лиманный

	2.
	Кожокарь Михаил Валерьевич
	х.Манойлин
	мкр. Юность

	3.

	х.Манойлин
	ул.Молодежная

ул.Школьная

ул.Назаренко

	4.
	Баймачева Надежда Ивановна
	х.Манойлин
	ул.Мануйлова

ул.Тополевая

ул.Осиновая

ул.Заречная

	5.
	Куковинец Надежда Юрьевна
	х.Терновой
	ул.Степная

	6.
	Абдулхажиев Шамиль Абурашидович
	х.Майоровский
	ул.Келина

	7.
	Багамаев Багама Алилабагамаевич
	х.Борисов
	ул.Чижова